
 

 
Stránka 1 z 2 
SNO/Otr/2020/39/revitalizace prostranství-Pavilon H a E 

  
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 4  

k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  MUDr. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Revitalizace prostranství u Pavilonů H a E“ 

 
Číslo spisu: SNO/Otr/2020/39/revitalizace prostranství-Pavilon H a E 

Číslo zakázky: P20V00000327 

 (dále jen „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené Veřejné zakázky tyto 

informace k zadávací dokumentaci. 

 

DOTAZ č. 1 

 

…………..ve výkazu výměr se mají ocenit 3 ks laviček, 2 ks odpadkových košů a 2 ks stojanů na kola. V TZ je 

uvedeno, že tento mobiliář bude vybrán architektem před realizací s designem ve shodě s ostatním 

mobiliářem. Žádáme tímto zadavatele, aby upřesnil, jaký typ košů, laviček a stojanů má být v nabídce oceněn, 

protože tento není nikde jednoznačně specifikován. 

 

 

ODPOVĚĎ č. 1 

 

Zadavatel nepožaduje ocenit 2 ks odpadkových košů a 2 ks stojanů na kola. 
 
Zadavatel požaduje ocenit pouze 3 ks laviček, viz níže Příloha L1 (lavička). 
 
 

Opravený výkaz výměr (Příloha č. 7) je zveřejněn na profilu zadavatele. 

 

 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

 

   _______________________________ 

      Ing. Karel Siebert, MBA 

             ředitel 



 

 
Stránka 2 z 2 
SNO/Otr/2020/39/revitalizace prostranství-Pavilon H a E 

 


		2020-11-30T12:00:06+0100
	Ing. Karel Siebert, MBA




